Tre Stelle®
Fromage parmesan en pétales 2kg

GTIN Numéro de matériel
059441183193 89072 2x2 kg
Description

Le fromage parmesan en pétales Tre Stelle constitue une option
unique et délicieuse qui ajoute une touche d'élégance a vos plats,
en leur conférant une saveur riche et noisetée, ainsi qu'une texture
satisfaisante. Les pétales de fromage peuvent étre utilisés comme
garniture sur les salades, les plats de pates ou les soupes, ajoutant
une touche d'attrait visuel et une explosion de saveur salée. La
nature artistique et délicate des pétales de fromage rehausse la
présentation de vos créations culinaires, ce qui en fait un produit
idéal pour les occasions spéciales ou lorsque vous souhaitez

impressionner vos invités.

Informations sur I'entreposage

Température minimale: 2 °C. Température maximale: 4 °C.

Garder au froid. Ne pas congeler.

Pays d'origine Ferme laitiére

Canada Concord - CA 1400

Etiquettes

100% CANADIAN MILK HALAL KOSHER - TABLET K

ARLA
PRO.

PARTNERS
AT HEART

L Arla

Méthodes de production et de conservation

Méthode de production traditionnelle, Méthode de conservation

par pasteurisation

Ingrédients

Lait pasteurisé, sel, culture bactérienne, enzyme microbienne,

lipase.

Allergiens

lait, Lait et produits dérivés

Valeurs nutritonnelles pour 30 g

Kcal

kJ

Matiéres grasses

Matiéres grasses saturées

Gras trans

Glucides

Sucre

Protéines

Sodium

Potassium

Calcium

Fer

120 keal
501,6 kJ
99

6g
03g
g

Og

8g
270 mg
20 mg
225 mg

0,1 mg



